РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»
 седьмого созыва, принятое на втором заседании

от 29 ноября 2023 года                                                                                         № 19

О рассмотрении кандидатур на награждение

	В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Ульяновской области от 29.08.2002 г. N 50/235, рассмотрев представленные документы на награждение Благодарственным письмом Законодательного Собрания Ульяновской области Назарова А.В., Казраниной Т.Н., Созоновой Е.Н., Ишутовой С.В., Пискеевой В.А., Федоренко Н.В., Белова Н.И., Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:

1.Рекомендовать на награждение Благодарственным письмом Законодательного Собрания Ульяновской области следующие кандидатуры:
-Белова Николая Ивановича - исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения "Агентство по развитию сельских территорий" муниципального образования "Сенгилеевский район",
-Ишутовой Светланы Викторовны, главного экономиста отдела санкционирования расходов финансового управления Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»,
-Казраниной Татьяны Николаевны, специалиста сектора по архивам Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»,
-Назарова Анатолия Валентиновича, начальника отдела правового обеспечения Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»,
-Пискеевой Веры Александровны, специалиста 1 разряда Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района,
-Федоренко Натальи Владимировны, начальника отдела муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и правам человека (Шубин С.П.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Сенгилеевский  район» 				          		            А.А.Кудряшов